
 Sivu: 1  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

 Lähtölista
 Kilpailu: Lohien syyspärskeet 2018

 Kilpailun paikkakunta: Oulu
 Järjestäjä: Oulun Lohet

       Laji 23, 4X50m VUV Naiset  Loppukilpailut (2)
 Arvioitu alkamisaika 10:00

         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oulo T12-4  2006  OuLo  25m  2:44.56  2:44.56  _______
     2  Oulo T12-2  2006  OuLo  25m  2:24.19  2:24.19  _______
     3  Ou Ikm2.1  2006  OU  25m  2:21.97  2:21.97  _______
     4  Viesu Ferrrarit  2006  ViesU  25m  2:17.32  2:17.32  _______
     5  Oulo T14-3  2004  OuLo  25m  2:20.82  2:20.82  _______
     6  Ou Ikm2.2  2004  OU  25m  2:22.44  2:22.44  _______
     7  Oulo T12-3  2006  OuLo  25m  2:34.96  2:34.96  _______
     8  Ou Ikm2.3  2004  OU  25m  _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oulo T12-1  2006  OuLo  25m  2:10.14  2:10.14  _______
     2  Oulo Naiset 3  0  OuLo  25m  2:02.80  2:02.80  _______
     3  Oulo Naiset 2  0  OuLo  25m  1:54.62  1:54.62  _______
     4  Oulo Naiset 1  0  OuLo  25m  1:49.19  1:49.19  _______
     5  Ou Hrn  0  OU  25m  1:49.49  1:49.49  _______
     6  Oulo T14-1  2004  OuLo  25m  1:57.93  1:57.93  _______
     7  Oulo T14-2  2004  OuLo  25m  2:07.46  2:07.46  _______
     8  Ou Ikm1 Naiset [2004]  2004  OU  25m  2:10.27  2:10.27  _______

       Laji 24, 4X50m VUV Miehet  Loppukilpailut (1)
 Arvioitu alkamisaika 10:09

         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oulo P13-3  2005  OuLo  25m  2:46.34  2:46.34  _______
     2  Oulo P13-1  2005  OuLo  25m  2:08.37  2:08.37  _______
     3  Oulo P15-1  2003  OuLo  25m  1:55.35  1:55.35  _______
     4  Oulo Miehet [1919]  0  OuLo  25m  1:39.40  1:39.40  _______
     5  Ou Hrn  0  OU  25m  1:42.65  1:42.65  _______
     6  Oulo  2002  OuLo  25m  1:57.48  1:57.48  _______
     7  Oulo P13-2  2005  OuLo  25m  2:26.85  2:26.85  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 2  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 25, 100m SKU Naiset  Loppukilpailut (10)
 Arvioitu alkamisaika 10:15

         Erä 1 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ida-Sofia Elisabeth Nikkilä  2005  05B149  OU  25m  _______
     2  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  25m  _______
     3  Anna Rajakangas  2008  08A294  OU  25m  _______
     4  Riia Aho  2007  07A677  OuLo  25m  _______
     5  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  25m  _______
     6  Iida Ryhänen  2006  06A769  OU  25m  _______
     7  Viivi Häikiö  2006  06A992  OU  25m  _______
     8  Olivia Riekki  2008  08A520  OU  25m  _______

         Erä 2 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Backman  2006  06B002  OU  25m  _______
     2  Olivia Loukkola  2007  07A758  OU  25m  _______
     3  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  _______
     4  Ülle Harjaks  2006  OU  25m  _______
     5  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  _______
     6  Tiina Alatalo  2005  05B143  OU  25m  _______
     7  Ronja Hautamäki  2007  07A415  OU  25m  _______
     8  Aino Leinonen  2007  07A626  OU  25m  _______

         Erä 3 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  _______
     2  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  25m  1:54.18  1:54.18  _______
     3  Iisa Mattila  2007  07A664  OuLo  25m  1:48.70  1:48.70  _______
     4  Eerika Sippala  2005  05A584  OuLo  25m  1:45.95  1:45.95  _______
     5  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  25m  1:46.58  1:46.58  _______
     6  Lotta Torppa  2008  08A354  OU  25m  1:52.57  1:52.57  _______
     7  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  25m  1:55.06  1:55.06  _______
     8  Milla Haapamäki  2006  06A991  OU  25m  _______

         Erä 4 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  25m  1:43.13  1:43.13  _______
     2  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  1:42.07  1:42.07  _______
     3  Juuli Uusitalo  2007  07A534  OuLo  25m  1:39.13  1:39.13  _______
     4  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  25m  1:37.31  1:37.31  _______
     5  Meeri Uusitalo  2007  07A578  OuLo  25m  1:38.58  1:38.58  _______
     6  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  25m  1:40.32  1:40.32  _______
     7  Mea Prykäri  2007  07A699  OuLo  25m  1:42.11  1:42.11  _______
     8  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  25m  1:44.82  1:44.82  _______

         Erä 5 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iinu Tiainen  2007  07A747  OuLo  25m  1:36.11  1:36.11  _______
     2  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  25m  1:34.03  1:34.03  _______
     3  Sofia Koppström  2003  03B097  OuLo  25m  1:33.32  1:33.32  _______
     4  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  25m  1:31.84  1:31.84  _______
     5  Milla Siira  2005  05A720  OuLo  25m  1:33.04  1:33.04  _______
     6  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  25m  1:34.00  1:34.00  _______
     7  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  25m  1:35.93  1:35.93  _______
     8  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  25m  1:36.81  1:36.81  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 3  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 25, 100m SKU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 10:15

         Erä 6 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  25m  1:31.49  1:31.49  _______
     2  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  25m  1:30.36  1:30.36  _______
     3  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  25m  1:26.55  1:26.55  _______
     4  Tiia Kujala  1968  68A078  OU  25m  1:25.56  1:25.56  _______
     5  Hanna-Maria Korpilähde  2004  04A536  RoiUS  25m  1:25.59  1:25.59  _______
     6  Henna Moilanen  2004  04A468  OuLo  25m  1:29.57  1:29.57  _______
     7  Lotta Janhunen  2007  07A395  OuLo  25m  1:30.72  1:30.72  _______
     8  Katariina Koivuranta  2005  05A446  OU  25m  1:31.52  1:31.52  _______

         Erä 7 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  1:24.14  1:24.14  _______
     2  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  25m  1:22.74  1:22.74  _______
     3  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  1:21.14  1:21.14  _______
     4  Maiju Huttunen  2005  05A659  SCR  25m  1:20.36  1:20.36  _______
     5  Iiris Isokoski  2003  03A890  HAHE  25m  1:20.67  1:20.67  _______
     6  Noora Kekola  2004  04A028  SeUi  25m  1:22.53  1:22.53  _______
     7  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  1:23.71  1:23.71  _______
     8  Ruut Salmi  2007  07A162  OuLo  25m  1:25.35  1:25.35  _______

         Erä 8 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  25m  1:19.84  1:19.84  _______
     2  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  25m  1:19.00  1:19.00  _______
     3  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  25m  1:18.29  1:18.29  _______
     4  Anni Ranta-Valkama  2004  04A369  SCR  25m  1:16.81  1:16.81  _______
     5  Riina Niemi  2005  05A089  SCR  25m  1:17.06  1:17.06  _______
     6  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  25m  1:18.77  1:18.77  _______
     7  Iida Heiko  2004  04A798  OU  25m  1:19.79  1:19.79  _______
     8  Anni Willman  2001  01A189  OuLo  25m  1:19.92  1:19.92  _______

         Erä 9 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Amalia Siekkinen  2002  02A189  OuLo  25m  1:14.99  1:14.99  _______
     2  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  25m  1:13.92  1:13.92  _______
     3  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  25m  1:13.23  1:13.23  _______
     4  Anni Katajamäki  2000  00A897  HAHE  25m  1:12.68  1:12.68  _______
     5  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  25m  1:12.91  1:12.91  _______
     6  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  25m  1:13.65  1:13.65  _______
     7  Venla Säntti  2003  03A589  OU  25m  1:14.31  1:14.31  _______
     8  Heidi Blankenstein  2001  01A271  OuLo  25m  1:15.74  1:15.74  _______

         Erä 10 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sini Niemi  1993  93A901  TorUS  25m  1:10.05  1:10.05  _______
     2  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OU  25m  1:09.32  1:09.32  _______
     3  Henna Haipus  2001  01A060  OuLo  25m  1:07.89  1:07.89  _______
     4  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  1:05.74  1:05.74  _______
     5  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  1:05.93  1:05.93  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  1:08.06  1:08.06  _______
     7  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  25m  1:09.52  1:09.52  _______
     8  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  25m  1:11.34  1:11.34  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 4  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 26, 100m SKU Miehet  Loppukilpailut (5)
 Arvioitu alkamisaika 10:38

         Erä 1 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Artem Teryaev  2007  07A700  OU  25m  _______
     2  Julius Katajaharju  2007  07A657  OU  25m  _______
     3  Leevi Väyrynen  2007  07A519  OU  25m  1:54.35  1:54.35  _______
     4  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  25m  1:45.88  1:45.88  _______
     5  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  05A590  OuLo  25m  1:48.27  1:48.27  _______
     6  Tiitus Nygård  2008  08A349  OU  25m  2:01.24  2:01.24  _______
     7  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  _______
     8  Elias Bruun  2006  06A718  OU  25m  _______

         Erä 2 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  25m  1:37.84  1:37.84  _______
     2  Eetu Huuki  2006  06A364  OuLo  25m  1:33.14  1:33.14  _______
     3  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  25m  1:30.61  1:30.61  _______
     4  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  25m  1:26.49  1:26.49  _______
     5  Elmeri Kauppila  2004  04A668  OuLo  25m  1:29.79  1:29.79  _______
     6  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  25m  1:32.65  1:32.65  _______
     7  Miika Suorsa  2006  06A927  OU  25m  1:33.98  1:33.98  _______
     8  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  25m  1:41.38  1:41.38  _______

         Erä 3 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Weeti Niemi  2006  06A166  SCR  25m  1:26.25  1:26.25  _______
     2  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  1:25.19  1:25.19  _______
     3  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  25m  1:23.97  1:23.97  _______
     4  Kalle Pesälä  2006  06A178  OuLo  25m  1:21.78  1:21.78  _______
     5  Jere Heikkilä  2004  04B056  OuLo  25m  1:23.83  1:23.83  _______
     6  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  25m  1:24.37  1:24.37  _______
     7  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  1:26.24  1:26.24  _______
     8  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  25m  1:26.33  1:26.33  _______

         Erä 4 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Mostafa Ismail  1989  89A531  OuLo  25m  1:15.95  1:15.95  _______
     2  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  25m  1:13.82  1:13.82  _______
     3  Elmeri Aho  2004  04A232  SeUi  25m  1:12.65  1:12.65  _______
     4  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  25m  1:10.69  1:10.69  _______
     5  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  1:10.98  1:10.98  _______
     6  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  25m  1:13.09  1:13.09  _______
     7  Roope Hyvärinen  2003  03A201  KemTU  25m  1:14.46  1:14.46  _______
     8  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  25m  1:18.21  1:18.21  _______

         Erä 5 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  25m  1:08.33  1:08.33  _______
     2  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  25m  1:05.56  1:05.56  _______
     3  Jere Kekola  2000  00A330  SeUi  25m  1:02.84  1:02.84  _______
     4  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  1:00.37  1:00.37  _______
     5  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  1:00.48  1:00.48  _______
     6  Juho Porkkala  2001  01A128  SeUi  25m  1:05.37  1:05.37  _______
     7  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  25m  1:08.01  1:08.01  _______
     8  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  25m  1:09.97  1:09.97  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 5  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 27, 100m RU Naiset  Loppukilpailut (4)
 Arvioitu alkamisaika 10:51

         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  25m  2:01.87  2:01.87  _______
     3  Inka Ylipahkala  2006  06A384  OuLo  50m  1:57.85  1:54.85  _______
     4  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  25m  1:51.34  1:51.34  _______
     5  Lotta Torppa  2008  08A354  OU  50m  1:56.96  1:53.96  _______
     6  Eerika Sippala  2005  05A584  OuLo  25m  1:54.99  1:54.99  _______
     7  Saga Mikkonen  2006  OU  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  50m  1:46.17  1:43.17  _______
     2  Teresa Pulkkinen  2005  05A314  OuLo  25m  1:42.23  1:42.23  _______
     3  Edith Ervasti  2007  07A587  OU  50m  1:42.43  1:39.43  _______
     4  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  25m  1:38.31  1:38.31  _______
     5  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  50m  1:42.01  1:39.01  _______
     6  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  1:40.22  1:40.22  _______
     7  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  50m  1:46.00  1:43.00  _______
     8  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  50m  1:47.31  1:44.31  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Saimi Kiviniemi  2007  07A593  OU  50m  1:40.05  1:37.05  _______
     2  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  50m  1:39.61  1:36.61  _______
     3  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  50m  1:36.87  1:33.87  _______
     4  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  25m  1:27.14  1:27.14  _______
     5  Jaana Nevala  2005  05B115  ViesU  50m  1:36.55  1:33.55  _______
     6  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  50m  1:38.47  1:35.47  _______
     7  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  50m  1:39.74  1:36.74  _______
     8  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  50m  1:40.26  1:37.26  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella Sipola  2005  05A684  HAHE  50m  1:29.76  1:26.76  _______
     2  Noora Kekola  2004  04A028  SeUi  25m  1:25.67  1:25.67  _______
     3  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  25m  1:19.19  1:19.19  _______
     4  Henna Haipus  2001  01A060  OuLo  25m  1:17.32  1:17.32  _______
     5  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  1:20.42  1:17.42  _______
     6  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  50m  1:28.28  1:25.28  _______
     7  Milena Autti  2005  05A676  SCR  50m  1:28.93  1:25.93  _______
     8  Inka Karjalainen  2004  04A711  OU  50m  1:30.09  1:27.09  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 6  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 28, 100m RU Miehet  Loppukilpailut (3)
 Arvioitu alkamisaika 11:01
 Lajin jälkeen palkintojen jako

         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Lars Forchini  2007  07A672  OuLo  50m  2:03.08  2:00.08  _______
     3  Sandy Yin  2007  07A497  OuLo  50m  1:54.12  1:51.12  _______
     4  Jere Hannuksela  2004  04A877  HAHE  25m  1:35.41  1:35.41  _______
     5  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  50m  1:38.92  1:35.92  _______
     6  Paavo Kilpeläinen  2008  08A273  OU  50m  2:02.91  1:59.91  _______
     7  Petrus Bergman  2007  07A686  OuLo  25m  2:03.52  2:03.52  _______
     8                    _______

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  1:31.47  1:31.47  _______
     2  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  1:30.45  1:27.45  _______
     3  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  1:25.49  1:22.49  _______
     4  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  1:19.69  1:16.69  _______
     5  Joel Hassinen  2005  05A879  OU  50m  1:23.41  1:20.41  _______
     6  Jeremia Saarinen  2002  02B105  HAHE  25m  1:24.57  1:24.57  _______
     7  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  50m  1:31.46  1:28.46  _______
     8  Väinö Kallio  2006  06A902  HAHE  50m  1:37.74  1:34.74  _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elias Juntunen  2002  02A075  OU  25m  1:14.87  1:14.87  _______
     2  Juho Keränen  2002  02B044  OuLo  25m  1:13.17  1:13.17  _______
     3  Jere Kekola  2000  00A330  SeUi  25m  1:09.68  1:09.68  _______
     4  Noa Mäkelä  2001  01A112  OU  50m  1:12.20  1:09.20  _______
     5  Valtteri Taskinen  2002  02A093  OU  50m  1:12.49  1:09.49  _______
     6  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  1:15.04  1:12.04  _______
     7  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  1:17.55  1:14.55  _______
     8  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  50m  1:18.88  1:15.88  _______

       Laji 29, 50m SU Naiset  Loppukilpailut (6)
 Arvioitu alkamisaika 11:24

         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Aino-Tuulia Ponto  2009  OU  25m  _______
     3  Peppilotta Isoaho  2007  07A466  VaajUS  50m  57.90  56.90  _______
     4  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  54.18  54.18  _______
     5  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  25m  55.24  55.24  _______
     6  Aurora Känsälä  2009  OU  25m  _______
     7  Matilda Hirvelä  2009  OU  25m  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 7  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 29, 50m SU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 11:24

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  50m  51.44  50.44  _______
     2  Liisa Pasma  2002  02B095  OuLo  50m  49.94  48.94  _______
     3  Ellen Laine  2008  08A302  OuLo  25m  48.23  48.23  _______
     4  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  47.76  46.76  _______
     5  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  50m  48.47  47.47  _______
     6  Anna Rajakangas  2008  08A294  OU  50m  49.47  48.47  _______
     7  Saimi Kiviniemi  2007  07A593  OU  50m  50.96  49.96  _______
     8  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  50m  54.13  53.13  _______

         Erä 3 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  50m  47.51  46.51  _______
     2  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  50m  45.88  44.88  _______
     3  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  50m  43.21  42.21  _______
     4  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  50m  42.56  41.56  _______
     5  Aada Suotula  2004  04B088  OU  25m  41.84  41.84  _______
     6  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  50m  45.41  44.41  _______
     7  Edith Ervasti  2007  07A587  OU  50m  47.46  46.46  _______
     8  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  50m  47.53  46.53  _______

         Erä 4 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  50m  41.95  40.95  _______
     2  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  50m  39.67  38.67  _______
     3  Maiju Huttunen  2005  05A659  SCR  25m  37.75  37.75  _______
     4  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  50m  38.39  37.39  _______
     5  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  25m  37.52  37.52  _______
     6  Sara Ylimäki  2003  03B038  KemTU  50m  38.91  37.91  _______
     7  Jaana Nevala  2005  05B115  ViesU  50m  40.49  39.49  _______
     8  Wenla Niemi  2004  04A922  SCR  25m  41.44  41.44  _______

         Erä 5 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  36.92  35.92  _______
     2  Sara Meissner  2004  04A419  OU  50m  36.61  35.61  _______
     3  Ronja Nätynki  2002  02A807  SCR  25m  35.30  35.30  _______
     4  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  50m  35.69  34.69  _______
     5  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  35.78  34.78  _______
     6  Iiris Isokoski  2003  03A890  HAHE  50m  36.39  35.39  _______
     7  Elina Turunen  2005  05A444  OU  25m  35.67  35.67  _______
     8  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  50m  37.31  36.31  _______

         Erä 6 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Inna Pajuluoma  1999  99A141  Plaani  25m  33.38  33.38  _______
     2  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  33.31  33.31  _______
     3  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OU  25m  32.17  32.17  _______
     4  Sonja Portin  1998  98A105  OuLo  25m  30.94  30.94  _______
     5  Martta Nygård  2003  03A230  OU  25m  31.26  31.26  _______
     6  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  33.55  32.55  _______
     7  Sofia Saukko  2001  01A634  RoiUS  50m  34.34  33.34  _______
     8  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  34.79  33.79  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 8  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 30, 50m SU Miehet  Loppukilpailut (4)
 Arvioitu alkamisaika 11:30

         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Nikita Maximov  2008  OU  25m  _______
     4  Akseli Ollonen  2009  09A268  OU  25m  _______
     5  Veikko Korpipää  2006  06A956  OuLo  25m  _______
     6  Jamie Härkönen  2007  07A693  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Simon Hiltunen  2008  08A547  OuLo  25m  57.95  57.95  _______
     2  Aapo Alaniska  2007  07A577  OU  50m  54.49  53.49  _______
     3  Aatu Poikkimäki  2008  08A443  ViesU  50m  51.92  50.92  _______
     4  Joonas Keränen  2007  07A619  OU       50m  49.25  48.25  _______
     5  Jean Väisänen  2006  06A360  OU  50m  51.42  50.42  _______
     6  Jaakko Peltonen  2008  08A287  OU  50m  52.10  51.10  _______
     7  Antti Turunen  2007  07A635  OU  50m  54.79  53.79  _______
     8  Luka Walter  2008  OU  25m  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emil Koskela  2008  08A434  ViesU  50m  48.70  47.70  _______
     2  Leevi Sammalmaa  2007  07A712  ViesU  50m  45.41  44.41  _______
     3  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  50m  42.46  41.46  _______
     4  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  25m  38.97  38.97  _______
     5  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  25m  39.37  39.37  _______
     6  Niko Kumpulainen  2007  07A556  OU  50m  42.94  41.94  _______
     7  Eduard Chirica  2007  07A529  OU  50m  46.12  45.12  _______
     8  Miika Suorsa  2006  06A927  OU  25m  47.75  47.75  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Julius Schroderus  2006  06A155  OuLo  25m  38.18  38.18  _______
     2  Eetu Haipus  2004  04A718  OuLo  25m  35.63  35.63  _______
     3  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  25m  31.89  31.89  _______
     4  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  28.81  28.81  _______
     5  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  25m  31.67  31.67  _______
     6  Arttu Haipus  2004  04A723  OuLo  25m  33.96  33.96  _______
     7  Roope Hyvärinen  2003  03A201  KemTU  50m  36.88  35.88  _______
     8  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  25m  38.49  38.49  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 9  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 32, 50m SU Masters  Loppukilpailut (1)
 Arvioitu alkamisaika 11:44

         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  50m  42.44  41.44  _______
     5  Heikki Koskela  1968  68A085  OU  25m  _______
     6  Tiia Kujala  1968  68A078  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

       Laji 33, 100m PU Naiset  Loppukilpailut (5)
 Arvioitu alkamisaika 11:46

         Erä 1 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Ülle Harjaks  2006  OU  25m  _______
     4  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  25m  _______
     5  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Wenla Niemi  2004  04A922  SCR  25m  _______
     3  Jenni Tuuliainen  2003  03A952  OuLo  25m  _______
     4  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  50m  1:43.44  1:41.44  _______
     5  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  25m  _______
     6  Saana Lauhava  2005  05A581  SCR  25m  _______
     7  Lotta Janhunen  2007  07A395  OuLo  25m  _______
     8                    _______

         Erä 3 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  50m  1:38.11  1:36.11  _______
     2  Anni Ranta-Valkama  2004  04A369  SCR  50m  1:28.17  1:26.17  _______
     3  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  50m  1:27.34  1:25.34  _______
     4  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  25m  1:23.06  1:23.06  _______
     5  Noora Aikio  2004  04A939  KemTU  25m  1:24.58  1:24.58  _______
     6  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  50m  1:27.68  1:25.68  _______
     7  Noora Kekola  2004  04A028  SeUi  25m  1:26.49  1:26.49  _______
     8  Eevi Hirvasoja  2007  07A244  HAHE  50m  1:38.75  1:36.75  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 10  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 33, 100m PU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 11:46

         Erä 4 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Meissner  2004  04A419  OU  50m  1:22.54  1:20.54  _______
     2  Milla Siira  2005  05A720  OuLo  50m  1:21.68  1:19.68  _______
     3  Inna Pajuluoma  1999  99A141  Plaani  50m  1:16.64  1:14.64  _______
     4  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  1:16.03  1:14.03  _______
     5  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  25m  1:14.25  1:14.25  _______
     6  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  25m  1:19.12  1:19.12  _______
     7  Ruut Salmi  2007  07A162  OuLo  50m  1:22.25  1:20.25  _______
     8  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  25m  1:22.32  1:22.32  _______

         Erä 5 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  50m  1:13.33  1:11.33  _______
     2  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  1:11.15  1:09.15  _______
     3  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  1:08.35  1:08.35  _______
     4  Sini Niemi  1993  93A901  TorUS  50m  1:06.23  1:04.23  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  50m  1:06.52  1:04.52  _______
     6  Anni Katajamäki  2000  00A897  HAHE  50m  1:10.91  1:08.91  _______
     7  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  1:09.36  1:09.36  _______
     8  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  50m  1:14.28  1:12.28  _______

       Laji 34, 100m PU Miehet  Loppukilpailut (3)
 Arvioitu alkamisaika 11:57

         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Joakim Harjaks  2002  OU  25m  _______
     4  Elmeri Kauppila  2004  04A668  OuLo  50m  1:32.22  1:30.22  _______
     5  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  50m  1:34.33  1:32.33  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  25m  1:21.57  1:21.57  _______
     2  Jere Hannuksela  2004  04A877  HAHE  50m  1:12.49  1:10.49  _______
     3  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  50m  1:10.42  1:08.42  _______
     4  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  1:07.47  1:05.47  _______
     5  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  50m  1:09.35  1:07.35  _______
     6  Elmeri Aho  2004  04A232  SeUi  50m  1:11.51  1:09.51  _______
     7  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  50m  1:21.20  1:19.20  _______
     8  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  50m  1:28.39  1:26.39  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 11  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 34, 100m PU Miehet
 Arvioitu alkamisaika 11:57

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jere Kekola  2000  00A330  SeUi  25m  1:02.63  1:02.63  _______
     2  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  50m  1:04.15  1:02.15  _______
     3  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  58.89  58.89  _______
     4  Topias Nygård  2000  00A602  OU  50m  59.68  57.68  _______
     5  Juho Porkkala  2001  01A128  SeUi  50m  1:00.37  58.37  _______
     6  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  50m  1:03.09  1:01.09  _______
     7  Mostafa Ismail  1989  89A531  OuLo  50m  1:04.47  1:02.47  _______
     8  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  1:03.39  1:03.39  _______

       Laji 35, 200m VU Naiset  Loppukilpailut (6)
 Arvioitu alkamisaika 12:04

         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Lotta Heino  2004  04B016  OU  25m  _______
     4  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  25m  _______
     5  Juuli Uusitalo  2007  07A534  OuLo  25m  _______
     6  Ida-Sofia Elisabeth Nikkilä  2005  05B149  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Olivia Loukkola  2007  07A758  OU  25m  _______
     2  Riia Aho  2007  07A677  OuLo  25m  _______
     3  Anni Backman  2006  06B002  OU  25m  _______
     4  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  50m  3:13.41  3:09.41  _______
     5  Iida Ryhänen  2006  06A769  OU  50m  3:22.24  3:18.24  _______
     6  Mea Prykäri  2007  07A699  OuLo  25m  _______
     7  Milla Haapamäki  2006  06A991  OU  25m  _______
     8  Sofia Koppström  2003  03B097  OuLo  25m  _______

         Erä 3 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  50m  3:09.76  3:05.76  _______
     2  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  50m  3:06.32  3:02.32  _______
     3  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  50m  3:02.16  2:58.16  _______
     4  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  25m  2:55.12  2:55.12  _______
     5  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  50m  2:59.89  2:55.89  _______
     6  Maria Issakainen  2006  06A787  OU  50m  3:04.18  3:00.18  _______
     7  Inka Tolonen  2006  06A460  OU  50m  3:09.50  3:05.50  _______
     8  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  50m  3:11.67  3:07.67  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 12  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 35, 200m VU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 12:04

         Erä 4 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Liisa Pasma  2002  02B095  OuLo  50m  2:56.46  2:52.46  _______
     2  Venla Talvensaari  2006  06A693  OU  50m  2:55.38  2:51.38  _______
     3  Saana Uusitalo  2005  05A529  OuLo  50m  2:47.46  2:43.46  _______
     4  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  50m  2:45.89  2:41.89  _______
     5  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  50m  2:47.13  2:43.13  _______
     6  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  50m  2:51.50  2:47.50  _______
     7  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  50m  2:56.28  2:52.28  _______
     8  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  50m  2:57.31  2:53.31  _______

         Erä 5 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  50m  2:41.07  2:37.07  _______
     2  Katariina Koivuranta  2005  05A446  OU  50m  2:34.71  2:30.71  _______
     3  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  50m  2:31.02  2:27.02  _______
     4  Anni Willman  2001  01A189  OuLo  50m  2:23.62  2:19.62  _______
     5  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  2:28.80  2:24.80  _______
     6  Henna Moilanen  2004  04A468  OuLo  50m  2:33.13  2:29.13  _______
     7  Aada Suotula  2004  04B088  OU  25m  2:30.83  2:30.83  _______
     8  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  50m  2:42.96  2:38.96  _______

         Erä 6 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  50m  2:23.04  2:19.04  _______
     2  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  50m  2:20.37  2:16.37  _______
     3  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  2:15.08  2:11.08  _______
     4  Venla Säntti  2003  03A589  OU  50m  2:10.38  2:06.38  _______
     5  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  2:09.82  2:09.82  _______
     6  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  50m  2:16.58  2:12.58  _______
     7  Riina Niemi  2005  05A089  SCR  50m  2:22.91  2:18.91  _______
     8  Heidi Blankenstein  2001  01A271  OuLo  50m  2:23.51  2:19.51  _______

       Laji 36, 200m VU Miehet  Loppukilpailut (3)
 Arvioitu alkamisaika 12:25
 Lajin jälkeen palkintojen jako ja tauko

         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  25m  _______
     4  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  50m  3:25.95  3:21.95  _______
     5  Eetu Huuki  2006  06A364  OuLo  25m  _______
     6  Leevi Sammalmaa  2007  07A712  ViesU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 13  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 36, 200m VU Miehet
 Arvioitu alkamisaika 12:25
 Lajin jälkeen palkintojen jako ja tauko

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  50m  2:56.77  2:52.77  _______
     2  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  25m  2:33.61  2:33.61  _______
     3  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  2:28.78  2:24.78  _______
     4  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  25m  2:13.22  2:13.22  _______
     5  Juho Keränen  2002  02B044  OuLo  25m  2:17.45  2:17.45  _______
     6  Kalle Pesälä  2006  06A178  OuLo  50m  2:32.37  2:28.37  _______
     7  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  2:38.35  2:34.35  _______
     8  Aatu Poikkimäki  2008  08A443  ViesU  50m  3:21.96  3:17.96  _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  2:06.85  2:06.85  _______
     2  Elias Juntunen  2002  02A075  OU  50m  2:09.15  2:05.15  _______
     3  Noa Mäkelä  2001  01A112  OU  50m  2:05.79  2:01.79  _______
     4  Juho Porkkala  2001  01A128  SeUi  50m  2:02.18  1:58.18  _______
     5  Topias Nygård  2000  00A602  OU  50m  2:02.36  1:58.36  _______
     6  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  2:06.76  2:02.76  _______
     7  Elmeri Aho  2004  04A232  SeUi  50m  2:09.76  2:05.76  _______
     8  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  25m  2:09.60  2:09.60  _______

       Laji 37, 50m RU Naiset  Loppukilpailut (6)
 Arvioitu alkamisaika 13:06

         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Varpu Saastamoinen  2009  09A072  OU  25m  _______
     3  Nea Vuoma  2005  OuLo  25m  _______
     4  Kati Kosonen  2004  04B158  OuLo  25m  _______
     5  Ronja Keskimäinen  2009  OU  25m  _______
     6  Laura Rytilahti  2008  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuuli Leinonen  2009  HAHE  25m  1:04.58  1:04.58  _______
     2  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  50m  1:00.17  58.67  _______
     3  Aino Leinonen  2007  07A626  OU  50m  57.84  56.34  _______
     4  Viivi Häikiö  2006  06A992  OU  50m  54.39  52.89  _______
     5  Olivia Riekki  2008  08A520  OU  50m  56.19  54.69  _______
     6  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  58.52  57.02  _______
     7  Pinjasisko Isoaho  2009  09A117  VaajUS  25m  58.71  58.71  _______
     8  Aino Lamminpää  2007         OuLo       25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 14  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 37, 50m RU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 13:06

         Erä 3 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eerika Sippala  2005  05A584  OuLo  25m  50.24  50.24  _______
     2  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  25m  49.77  49.77  _______
     3  Teresa Pulkkinen  2005  05A314  OuLo  25m  49.32  49.32  _______
     4  Emilia Sainio  2006  06A972  OuLo  25m  48.72  48.72  _______
     5  Emma Sainio  2004  04B296  OuLo  25m  48.76  48.76  _______
     6  Meeri Uusitalo  2007  07A578  OuLo  25m  49.44  49.44  _______
     7  Lotta Torppa  2008  08A354  OU  50m  51.27  49.77  _______
     8  Emilia Huotari  2006  06A980  OuLo  50m  52.29  50.79  _______

         Erä 4 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  50m  49.18  47.68  _______
     2  Maiju Huttunen  2005  05A659  SCR  25m  45.70  45.70  _______
     3  Sara Ylimäki  2003  03B038  KemTU  25m  42.83  42.83  _______
     4  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  25m  41.40  41.40  _______
     5  Jaana Nevala  2005  05B115  ViesU  50m  42.96  41.46  _______
     6  Wenla Niemi  2004  04A922  SCR  25m  45.36  45.36  _______
     7  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  50m  47.58  46.08  _______
     8  Iinu Tiainen  2007  07A747  OuLo  50m  49.48  47.98  _______

         Erä 5 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  25m  40.01  40.01  _______
     2  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  50m  41.11  39.61  _______
     3  Inka Karjalainen  2004  04A711  OU  50m  41.08  39.58  _______
     4  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  25m  39.03  39.03  _______
     5  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  50m  40.73  39.23  _______
     6  Aada Hirvasoja  2005  05A577  HAHE  50m  41.09  39.59  _______
     7  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  50m  41.39  39.89  _______
     8  Iiris Isokoski  2003  03A890  HAHE  50m  41.84  40.34  _______

         Erä 6 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  38.98  37.48  _______
     2  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OU  50m  38.09  36.59  _______
     3  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  35.87  34.37  _______
     4  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  50m  34.50  33.00  _______
     5  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  34.78  33.28  _______
     6  Henna Haipus  2001  01A060  OuLo  50m  36.97  35.47  _______
     7  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  36.99  36.99  _______
     8  Amalia Siekkinen  2002  02A189  OuLo  50m  39.48  37.98  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 15  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 38, 50m RU Miehet  Loppukilpailut (5)
 Arvioitu alkamisaika 13:16

         Erä 1 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Onni Tarkiainen  2006  OU  25m  _______
     2  Samuli Koskela  2006  OU  25m  _______
     3  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  50m  1:01.07  59.57  _______
     4  Tiitus Nygård  2008  08A349  OU  50m  58.85  57.35  _______
     5  Jean Väisänen  2006  06A360  OU  50m  58.93  57.43  _______
     6  Artem Teryaev  2007  07A700  OU  50m  1:05.12  1:03.62  _______
     7  Oliver Rannanpää  2008  OuLo  25m  _______
     8  Aaro Kyntömaa  2006  OU  25m  _______

         Erä 2 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Joonas Keränen  2007  07A619  OU       50m  57.48  55.98  _______
     2  Paavo Kilpeläinen  2008  08A273  OU  25m  54.58  54.58  _______
     3  Leevi Väyrynen  2007  07A519  OU  50m  55.41  53.91  _______
     4  Petrus Bergman  2007  07A686  OuLo  50m  53.70  52.20  _______
     5  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  25m  52.53  52.53  _______
     6  Aapo Alaniska  2007  07A577  OU  50m  55.87  54.37  _______
     7  Matias Raittimo  2006  06A886  OuLo  50m  56.09  54.59  _______
     8  Lars Forchini  2007  07A672  OuLo  50m  58.34  56.84  _______

         Erä 3 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elias Bruun  2006  06A718  OU  50m  52.57  51.07  _______
     2  Sandy Yin  2007  07A497  OuLo  50m  51.10  49.60  _______
     3  Julius Schroderus  2006  06A155  OuLo  50m  48.42  46.92  _______
     4  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  50m  45.06  43.56  _______
     5  Miika Suorsa  2006  06A927  OU  50m  47.96  46.46  _______
     6  Eduard Chirica  2007  07A529  OU  25m  48.29  48.29  _______
     7  Emil Koskela  2008  08A434  ViesU  50m  52.34  50.84  _______
     8  Niko Kumpulainen  2007  07A556  OU  50m  53.31  51.81  _______

         Erä 4 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Väinö Kallio  2006  06A902  HAHE  50m  43.42  41.92  _______
     2  Eetu Haipus  2004  04A718  OuLo  50m  42.16  40.66  _______
     3  Jere Heikkilä  2004  04B056  OuLo  50m  41.11  39.61  _______
     4  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  39.56  38.06  _______
     5  Jeremia Saarinen  2002  02B105  HAHE  50m  40.51  39.01  _______
     6  Arttu Haipus  2004  04A723  OuLo  50m  41.75  40.25  _______
     7  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  41.66  41.66  _______
     8  Roope Hyvärinen  2003  03A201  KemTU  25m  42.94  42.94  _______

         Erä 5 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  50m  35.34  33.84  _______
     2  Juho Keränen  2002  02B044  OuLo  25m  33.86  33.31  _______
     3  Valtteri Taskinen  2002  02A093  OU  50m  34.16  32.66  _______
     4  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  50m  32.20  30.70  _______
     5  Jere Kekola  2000  00A330  SeUi  25m  32.16  32.16  _______
     6  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  34.32  32.82  _______
     7  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  35.07  33.57  _______
     8  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  50m  35.98  34.48  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 16  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 40, 50m RU Masters  Loppukilpailut (1)
 Arvioitu alkamisaika 13:29

         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Tiia Kujala  1968  68A078  OU  25m  _______
     4  Matti Nikula  1960  60A041  OuLo  50m  33.64  32.14  _______
     5  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  50m  41.36  39.86  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

       Laji 41, 100m SU Naiset  Loppukilpailut (7)
 Arvioitu alkamisaika 13:32

         Erä 1 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Jenni Tuuliainen  2003  03A952  OuLo  25m  _______
     3  Mea Prykäri  2007  07A699  OuLo  25m  _______
     4  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  25m  _______
     5  Ellen Laine  2008  08A302  OuLo  25m  _______
     6  Lotta Heino  2004  04B016  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iinu Tiainen  2007  07A747  OuLo  50m  1:57.94  1:55.94  _______
     2  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  25m  1:41.24  1:41.24  _______
     3  Inka Tolonen  2006  06A460  OU  50m  1:41.47  1:39.47  _______
     4  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  50m  1:38.82  1:36.82  _______
     5  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  25m  1:37.32  1:37.32  _______
     6  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  25m  1:41.21  1:41.21  _______
     7  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  1:44.71  1:44.71  _______
     8  Iisa Mattila  2007  07A664  OuLo  25m  _______

         Erä 3 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  50m  1:36.38  1:34.38  _______
     2  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  50m  1:36.07  1:34.07  _______
     3  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  25m  1:32.01  1:32.01  _______
     4  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  50m  1:33.12  1:31.12  _______
     5  Milena Autti  2005  05A676  SCR  25m  1:31.98  1:31.98  _______
     6  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  50m  1:35.25  1:33.25  _______
     7  Teresa Pulkkinen  2005  05A314  OuLo  50m  1:36.24  1:34.24  _______
     8  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  50m  1:37.61  1:35.61  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 17  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 41, 100m SU Naiset
 Arvioitu alkamisaika 13:32

         Erä 4 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lotta Janhunen  2007  07A395  OuLo  50m  1:32.06  1:30.06  _______
     2  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  50m  1:29.38  1:27.38  _______
     3  Milla Siira  2005  05A720  OuLo  50m  1:28.37  1:26.37  _______
     4  Katariina Koivuranta  2005  05A446  OU  50m  1:27.69  1:25.69  _______
     5  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  25m  1:26.06  1:26.06  _______
     6  Eevi Hirvasoja  2007  07A244  HAHE  25m  1:27.32  1:27.32  _______
     7  Venla Talvensaari  2006  06A693  OU  50m  1:31.32  1:29.32  _______
     8  Maria Issakainen  2006  06A787  OU  50m  1:32.27  1:30.27  _______

         Erä 5 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella Sipola  2005  05A684  HAHE  25m  1:24.45  1:24.45  _______
     2  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  1:24.24  1:24.24  _______
     3  Henna Moilanen  2004  04A468  OuLo  50m  1:25.13  1:23.13  _______
     4  Noora Aikio  2004  04A939  KemTU  25m  1:21.40  1:21.40  _______
     5  Saana Uusitalo  2005  05A529  OuLo  50m  1:24.66  1:22.66  _______
     6  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  25m  1:23.72  1:23.72  _______
     7  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  50m  1:26.41  1:24.41  _______
     8  Jaana Nevala  2005  05B115  ViesU  50m  1:26.70  1:24.70  _______

         Erä 6 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Noora Kekola  2004  04A028  SeUi  25m  1:20.63  1:20.63  _______
     2  Ronja Nätynki  2002  02A807  SCR  25m  1:18.89  1:18.89  _______
     3  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  25m  1:17.90  1:17.90  _______
     4  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  25m  1:14.17  1:14.17  _______
     5  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  1:17.39  1:15.39  _______
     6  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  50m  1:20.47  1:18.47  _______
     7  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  50m  1:21.77  1:19.77  _______
     8  Saana Lauhava  2005  05A581  SCR  25m  1:20.68  1:20.68  _______

         Erä 7 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sofia Saukko  2001  01A634  RoiUS  25m  1:12.51  1:12.51  _______
     2  Sonja Portin  1998  98A105  OuLo  25m  1:07.81  1:07.81  _______
     3  Martta Nygård  2003  03A230  OU  25m  1:05.22  1:05.22  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  1:01.90  1:01.90  _______
     5  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  1:04.47  1:04.47  _______
     6  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  1:07.14  1:07.14  _______
     7  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  50m  1:10.83  1:08.83  _______
     8  Inna Pajuluoma  1999  99A141  Plaani  25m  1:13.90  1:13.90  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 18  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 42, 100m SU Miehet  Loppukilpailut (4)
 Arvioitu alkamisaika 13:47

         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Antti Turunen  2007  07A635  OU  25m  _______
     4  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  1:33.11  1:31.11  _______
     5  Leevi Sammalmaa  2007  07A712  ViesU  50m  1:41.06  1:39.06  _______
     6  Joakim Harjaks  2002  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jere Heikkilä  2004  04B056  OuLo  50m  1:30.73  1:28.73  _______
     2  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  25m  1:24.50  1:24.50  _______
     3  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  50m  1:25.90  1:23.90  _______
     4  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  50m  1:24.41  1:22.41  _______
     5  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  1:24.92  1:22.92  _______
     6  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  50m  1:26.31  1:24.31  _______
     7  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  50m  1:29.11  1:27.11  _______
     8  Weeti Niemi  2006  06A166  SCR  25m  1:29.30  1:29.30  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kalle Pesälä  2006  06A178  OuLo  50m  1:22.06  1:20.06  _______
     2  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  25m  1:19.15  1:19.15  _______
     3  Elmeri Aho  2004  04A232  SeUi  50m  1:16.37  1:14.37  _______
     4  Eetu Haipus  2004  04A718  OuLo  50m  1:14.54  1:12.54  _______
     5  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  1:14.55  1:12.55  _______
     6  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  1:16.72  1:14.72  _______
     7  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  25m  1:19.84  1:19.84  _______
     8  Julius Schroderus  2006  06A155  OuLo  50m  1:22.70  1:20.70  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  50m  1:13.44  1:11.44  _______
     2  Valtteri Taskinen  2002  02A093  OU  25m  1:08.35  1:08.35  _______
     3  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  1:03.49  1:03.49  _______
     4  Janne Lantto  1994  94A666  OuLo  25m  58.63  58.63  _______
     5  Jere Kekola  2000  00A330  SeUi  25m  1:03.46  1:03.46  _______
     6  Juho Porkkala  2001  01A128  SeUi  25m  1:04.40  1:04.40  _______
     7  Arttu Haipus  2004  04A723  OuLo  50m  1:11.37  1:09.37  _______
     8  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  50m  1:13.69  1:11.69  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 19  Päivämäära: 16 syyskuu 2018  Aika: 09:09:41

       Laji 43, 400m SKU Naiset  Loppukilpailut (2)
 Arvioitu alkamisaika 13:56

         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Jenni Tuuliainen  2003  03A952  OuLo  25m  _______
     5                    _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  50m  6:27.64  6:17.64  _______
     2  Aada Hirvasoja  2005  05A577  HAHE  50m  5:54.21  5:44.21  _______
     3  Anni Katajamäki  2000  00A897  HAHE  50m  5:49.86  5:39.86  _______
     4  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  25m  5:30.95  5:30.95  _______
     5  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  5:33.10  5:33.10  _______
     6  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  25m  5:43.60  5:43.60  _______
     7  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  50m  6:10.18  6:00.18  _______
     8  Ruut Salmi  2007  07A162  OuLo  25m  _______

       Laji 44, 400m SKU Miehet  Loppukilpailut (1)
 Arvioitu alkamisaika 14:11
 Lajin jälkeen palkintojen jako

         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  7:05.11  7:05.11  _______
     4  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  50m  5:20.76  5:10.76  _______
     5  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  25m  6:06.76  6:06.76  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat


